1. המשיב יהיה פסול מנהיגה עד תום ההליכים בעניינו. המשיב יהיה רשאי לנהוג במלגזה בשטח של מקום
עבודתו: שח"ם מקורות ביצוע בע"מ ברח' הפלד 1 חולון.

2. הביטחונות והערבויות שניתנו ע"י המשיב בתיק 26484-06-15 יחולו על תיק זה.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה בפקס למשרד ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשע"ה, 08 ספטמבר 2015, בהעדר הצדדים.